0000-1007673521/04/2025 395185812 R-0433-01151588 30,099.71 4,000.00 0.00 0.00 0.00 34,099.71
10-CALZADOS

0000-1007683722/04/2025 395295912 R-0433-01154108 44,572.45 24,949.76 0.00 0.00 0.00 69,522.21
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 018421812 Remito: 0050-00289628

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON QUINIENTOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS VEINTE CON 67/100

TOTAL $ 1,518,520.67Percep.
II.BB.

1,251,559.01 4,134.27
SUB

TOTAL
262,827.3921.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8680288

Cuenta : 012750
0000-1007700025/04/2025 395547712 R-0433-01159793 69,376.15 17,636.64 0.00 0.00 0.00 87,012.79

0001-0001828628/04/2025 18397612 R-0453-00033784 44,048.35 7,156.80 0.00 0.00 0.00 51,205.15
50-MERC.GRAL.

0050-0028962830/04/2025 18421812 R-0453-00033915 38,471.18 13,680.45 0.00 0.00 0.00 52,151.63

Observaciones:

NIC: 018421812 Remito: 0050-00289628

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON QUINIENTOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS VEINTE CON 67/100

TOTAL $ 1,518,520.67Percep.
II.BB.

1,251,559.01 4,134.27
SUB

TOTAL
262,827.3921.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  8680288